

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**BRUNO HANSEN FURNITURE DK APS
EGESTUBBEN 1
4180 SORØ**

CVR-NR. 35 82 57 11

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Godkendt på generalforsamlingen

Direktør: 9/7 20



Martin Justesen

Advokat

Odensevej 169

5500 Middelfart

Tlf. 70 60 12 10



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Bruno Hansen Furniture DK ApS
Egestubben 1
4180 Sorø

CVR-nr. 35 82 57 11

Hjemstedskommune: Sorø

Regnskabsår: 7. regnskabsår

DIREKTION: Kim Skat Nielsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er fremstilling af kontor-, butiks- og lagermøbler og inventar, samt øvrig hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2020 et overskud på 429.560 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har øget sin omsætning betragteligt som følge af ordrer fra nye eksport kunder.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning indgået aftale med ny ejer af ejendommen Egestubben 1, 4180 Sorø, om fremtidig leje af faciliteter til fortsat produktion.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

<u>No- ter</u>	<u>2020 Kr.</u>	<u>2019 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	2.300.200	283.575
Personaleomkostninger	-1.748.751	-1.137.479
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	551.449	-853.903
2. Afskrivninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	551.449	-853.903
Finansielle omkostninger	-648	-229
RESULTAT FØR SKAT	550.802	-854.133
3. Skat af årets resultat	-121.242	187.572
ÅRETS RESULTAT	429.560	-666.561
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	429.560	-666.561
Disponeret i alt	429.560	-666.561

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2020 Kr.</u>	<u>31/12 2019 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Depositum	240.000	240.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>300.000</u>	<u>240.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	<u>862.885</u>	<u>800.886</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	202.841	139.835
5. Udskudt skatteaktiv	13.486	659.428
Andre tilgodehavender	585.710	148.922
Tilgodehavende selskabsskat	524.700	150.128
Periodeafgrænsningsposter	12.012	12.785
	<u>1.338.749</u>	<u>1.111.098</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.595</u>	<u>42.426</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.203.228</u>	<u>1.954.411</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.503.228</u>	<u>2.194.411</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2020</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2019</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.003.009	573.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.053.009</u>	<u>623.450</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	647.982	227.596
Gæld til tilknyttede virksomheder	802.237	1.343.365
	<u>1.450.219</u>	<u>1.570.961</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.450.219</u>	<u>1.570.961</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.503.228</u>	<u>2.194.411</u>

6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2020 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2020 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat jf. disponering ..	573.450	0	429.560	1.003.009
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>623.450</u>	<u>0</u>	<u>429.560</u>	<u>1.053.009</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020	2019
	Kr.	Kr.
Årets resultat	429.560	-666.561
Reguleringer af skat af årets resultat	121.242	-187.572
Afskrivninger	0	0
Øvrige reguleringer	0	0
Betalt selskabsskat	150.128	127.028
	<u>700.930</u>	<u>-727.105</u>
Ændring i varebeholdninger	-61.999	-283.131
Ændring i tilgodehavender	-499.021	836.500
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	420.386	-2.309.418
	<u>560.296</u>	<u>-2.483.153</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	560.296	-2.483.153
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-60.000	-30.000
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	49.892
	<u>-60.000</u>	<u>19.892</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-60.000	19.892
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	1.000.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-541.128	1.342.972
	<u>-541.128</u>	<u>2.342.972</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-541.128	2.342.972
Samlet likviditetsvirkning	-40.832	-120.289
Likviditet primo	42.426	162.715
	<u>1.595</u>	<u>42.426</u>
LIKVIDITET ULTIMO	1.595	42.426

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. AFSKRIVNINGER:		
Afskrivning, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-524.700	-150.128
Udskudt skat	<u>645.942</u>	<u>-37.444</u>
	<u>121.242</u>	<u>-187.572</u>

Selskabet har fået tilbagebetalt 150.128 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>31/12 2020</u> <u>Kr.</u>
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	60.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	60.000
Afskrivninger primo	0
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	60.000

	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
5. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-659.428	-621.984
Årets regulering	645.942	-37.444
	<u>-13.486</u>	<u>-659.428</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel	2.625	0
Periodeafgrænsningsposter	12.012	12.785
Skattemæssige underskud til fremførsel	-75.975	-3.010.228
	<u>-61.338</u>	<u>-2.997.443</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>-61.300</u>	<u>-659.428</u>

NOTER

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 420.000 kr. ekskl. moms.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en produktionsmaskine. Den månedlige ydelse er på 4.004 kr. ekskl. moms med udløb den 31. december 2025.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bruno Hansen Furniture DK ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab, Invent Holding A/S, og det ultimative moderselskabs øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bruno Hansen Furniture DK ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.